様式2

「デザイン活用推進事業」運営業務
企画提案申込書
令和　　年　　月　　日
一般財団法人 さっぽろ産業振興財団
理事長　秋元　克広　様
	住　　所

	事業者名

	代 表 者
	印

	担 当 者
	所　属

	氏　名

	電話/FAX

	E-mail

「デザイン活用推進事業」運営業務公募型企画競争について、下記の通り企画提案書一式を提出します。
記
＜提出書類及び必要部数＞
□　企画提案申込書（様式２）　　･･･　正本１部

□　企画提案者概要（様式３）　　･･･　正本1部、副本８部

□　企画提案書（様式任意）　　　･･･　正本1部、副本８部

□　見積書（様式任意）　　　　　･･･　正本１部、副本８部